“Minimē, Sexte!” respondet Marcus. “Nōn est vir praeclārus, nam tunicam, nōn togam, gerit. Fortasse est alius tabellārius.”

Praeterit cisium. Tum nūbem pulveris tantum vident et murmur rotārum audiunt. Tandem silentium.

**Exercise 15d** Respondē Latīnē:

1. Sī duo puerī et octō puellae iter faciunt, quot līberī iter faciunt?

---

2. Sī duae puellae et trēs puerī iter faciunt, quot līberī iter faciunt?

---

3. Sī sex parentēs et trēs puellae iter faciunt, quot hominēs iter faciunt?

---

4. Sī quīnque parentēs et trēs puerī iter faciunt, quot hominēs iter faciunt?

---

5. Sī quattuor puerī et sex puellae iter faciunt, quot līberī iter faciunt?

---

6. Sī quattuor puellae et quīnque puerī iter faciunt, quot līberī iter faciunt?

---

7. Sī quattuor puellae et trēs puerī iter faciunt, quot līberī iter faciunt?

---

**Exercise 15e** Please fill in these equations with the appropriate Latin numbers:

1. Duo et quīnque sunt \_\_\_\_\_.

2. Septem et duo sunt \_\_\_\_\_.

3. Octō et octō sunt \_\_\_\_\_.

4. Novem et sex sunt \_\_\_\_\_.

5. Trēs et quattuordecim sunt \_\_\_\_\_.

6. Sēdecim et duo sunt \_\_\_\_\_.

7. Únus et duodecim sunt \_\_\_\_\_.

8. Quīndecim et quattuor sunt \_\_\_\_\_.

9. Decem et decem sunt \_\_\_\_\_.

10. Duo et duo sunt \_\_\_\_\_.

11. Vīgintī et quīndecim et decem et quīnque sunt \_\_\_\_\_.

12. Centum et centum et centum et centum et centum sunt \_\_\_\_\_.

13. Quīnquāgintā et quīnquāgintā sunt \_\_\_\_\_.